FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 19. marts 2019

L 175

Forslag til lov om aendring af straffeloven. (Begraensning af brugen af sam-

fundstjeneste i sager om vold).
Af justitsministeren (Sgren Pape Poulsen).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag

Frist for politiske bemaerkninger
Politisk draftelse
Beteenkningsafgivelse

Med venlig hilsen

Ketty Gammelgaard,
udvalgssekreteer

02-04-2019
12-04-2019
25-04-2019
25-04-2019
02-05-2019
09-05-2019
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